
miejsce jeździec klub
Golędzinów 
26.04.2009

Bolesławiec 
1.05.2009

Partynice 
17.05.2009

Borowa 
13.06.2009

Oława 
21.06.2009

Jaroszówka 
4-5.07.2009

Absolut 
2.08.2009

MDŚl 
Partynice 29-
30.08.2009

SUMA

1 Angelika Bielawska KJ OSK Jaroszówka 3,75 3,75 - - - 7,00 0,75 6,25 21,50
2 Kacper Król KKJ Wiktoria - - 3,13 2,88 3,75 3,00 3,50 1,50 17,76
3 Klaudia Fedejko KJ Black Pony Milejowice 3,25 - 3,13 - 2,50 - 0,75 3,38 13,01
4 Kornelia Zawer Pegaz Chwałowice 3,50 - 3,13 - - - - 4,25 10,88
5 Karolina Rogowska JKS Jaroszówka - - - - - 3,25 3,00 - 6,25
6 Ewelina Boruch KJ Black Pony Milejowice - - - - 3,00 - - 2,25 5,25
7 Monika Matuszewska KKJ Wiktoria - - - - - - 2,50 1,88 4,38
8 Aleksandra Kaleta KJ Picador - - - - - - - 3,88 3,88
9 Ina Borzymowska KJ Bachmat - - - - - - 3,75 - 3,75
10 Judyta Bronowicka KJ OSK Jaroszówka - - 3,13 - - - - - 3,13
11 Natalia Wójcik KJ OSK Jaroszówka - - 3,13 - - - - - 3,13
12 Magdalena Filiks KJ Black Pony Milejowice - - 0,75 - - - 0,75 0,75 2,25
13 Sylwia Kupczyk JKS Jaroszówka - - - - - 2,00 - - 2,00
14 Klaudia Smaza JKS Jaroszówka - - - - - 1,50 - - 1,50
15 Michał Francuz KJ Black Pony Milejowice - - - - - - - 1,13 1,13
16 Julia Bronś KJ Black Pony Milejowice - - 0,75 - - - - - 0,75
17 Magda Matuszewska KJ Black Pony Milejowice - - - - - - - 0,38 0,38

Punkty do Pucharu Dolnośląskiego Związku Jeździeckiego - Kuce



miejsce jeździec klub
Golędzinów 
26.04.2009

Bolesławiec 
1.05.2009

Partynice 
17.05.2009

Borowa 
13.06.2009

Oława 
21.06.2009

Jaroszówka 
4-5.07.2009

Absolut 
2.08.2009

MDŚl 
Partynice 29-
30.08.2009

SUMA

1 Gaja Majszewska OSKiH Sobin 2,00 2,25 - 3,88 4,46 5,75 - - 18,34
2 Kacper Król KKJ Wiktoria - - 3,13 2,88 3,75 3,00 3,50 1,50 17,76
3 Wiktoria Klawek AKU Thomson - - 3,50 - - - - 12,50 16,00
4 Karolina Rogowska JKS Jaroszówka 5,00 - 2,50 - - 3,25 3,00 - 13,75
5 Klaudia Fedejko KJ Black Pony Milejowice 3,25 - 3,13 - 2,50 - 0,75 3,38 13,01
6 Martyna Jankowska AKU Thomson - - 3,50 - - - - 9,25 12,75
7 Michał Francuz KJ Black Pony Milejowice 2,00 - 2,50 - - - 6,50 1,13 12,13
8 Szymon Nachotko KJ OSK Jaroszówka - - - - - 11,00 - - 11,00
9 Kornelia Zawer Pegaz Chwałowice 3,50 - 3,13 - - - - 4,25 10,88
10 Marta Dyba JKS Jaroszówka - - - - - - - 7,75 7,75
11 Aleksandra Kujawa JKS Jaroszówka - - - - - - - 7,00 7,00
12 Marta Kędzierska KJ Picador - - - 2,88 - - - 3,75 6,63
13 Grzegorz Olejnik KJ Picador - - - - 4,46 2,00 - - 6,46
14 Dobrosława Janasik KJ Picador - - - - - - - 6,00 6,00
15 Ewelina Boruch KJ Black Pony Milejowice - - - - 3,00 - - 2,25 5,25
16 Karolina Polak KJ Kliczków - 2,25 - - - 2,75 - - 5,00
17 Monika Matuszewska KKJ Wiktoria - - - - - - 2,50 1,88 4,38
18 Ewelina Ostrowska KJ OSK Jaroszówka 2,00 - - - - 2,25 - - 4,25
19 Hanna Pawelska LKJ Platan - - - 3,88 - - - - 3,88
20 Aleksandra Kaleta KJ Picador - - - - - - - 3,88 3,88
21 Ina Borzymowska KJ Bachmat - - - - - - 3,75 - 3,75
22 Zofia Koszewicz KJ Picador - - 3,50 - - - - - 3,50
23 Iga Tokarska KJ Bachmat - - - - - - 3,25 - 3,25
24 Natalia Wójcik KJ OSK Jaroszówka - - 3,13 - - - - - 3,13
25 Julia Mieszczak KJ Victor - - - - - - 2,40 - 2,40
26 Paulina Partyka KJ Kliczków - 2,25 - - - - - - 2,25
27 Magdalena Filiks KJ Black Pony Milejowice - - 0,75 - - - 0,75 0,75 2,25
28 Sylwia Kupczyk JKS Jaroszówka - - - - - 2,00 - - 2,00
29 Klaudia Smaza JKS Jaroszówka - - - - - 1,50 - - 1,50
30 Julia Bronś KJ Black Pony Milejowice - - 0,75 - - - - - 0,75
31 Magda Matuszewska KJ Black Pony Milejowice - - - - - - - 0,38 0,38

Punkty do Pucharu Dolnośląskiego Związku Jeździeckiego - Nadzieje Jeździeckie (do lat 15)



miejsce jeździec klub
Golędzinów 
26.04.2009

Bolesławiec 
1.05.2009

Partynice 
17.05.2009

Borowa 
13.06.2009

Oława 
21.06.2009

Jaroszówka 
4-5.07.2009

Absolut - 
Wiczyce 

2.08.2009

MDŚl 
Partynice 29-
30.08.2009

SUMA

1 Ewa Rosiak AKU Thomson 21,00 - 27,00 - 24,00 28,00 - 48,75 148,75
2 Klaudia Szewera KJ Borowa 22,00 - - 24,00 - 22,00 - 50,00 118,00
3 Magdalena Wypych LKJ Platan - - - 28,00 4,00 - - 31,25 63,25
4 Wiktoria Popławska KJ Hanna - - - - - - - 62,50 62,50
5 Angelika Bielawska KJ OSK Jaroszówka 14,00 - - - - 15,00 7,25 6,25 42,50
6 Barbara Woźniak AKU Thomson - - - - - - - 18,75 18,75
7 Natalia Kuźma AKU Thomson 13,00 - 5,00 - - - - - 18,00
8 Ida Karol jn'93 KJ Gostar - 10,00 8,00 - - - - - 18,00
9 Emilia Ptak WKS Śląsk - - - 13,00 - - - - 13,00
10 Zbigniew Grzankowski OSKiH Sobin - - - - - 7,00 - - 7,00
11 Michał Kamiński KJ Amazonka - - - - 4,46 - - - 4,46
12 Anna Prośniewska KJ Black Pony - - - - 4,46 - - - 4,46
13 Justyna Wołoszyn Volta Miłocice - - - 3,88 - - - - 3,88

Punkty po eliminacjach do Pucharu Dolnośląskiego Związku Jeździeckiego - Juniorzy



miejsce jeździec klub
Golędzinów 
26.04.2009

Bolesławiec 
1.05.2009

Partynice 
17.05.2009

Borowa 
13.06.2009

Oława 
21.06.2009

Jaroszówka 
4-5.07.2009

Absolut 
2.08.2009

MDŚl 
Partynice 29-
30.08.2009

SUMA

1 Ireneusz Gancarz KJ Absolut 45,00 26,00 26,00 45,00 - 45,00 21,00 46,50 254,50
2 Jacek Mierzwiński KS Pegaz Chwałowice - - - 21,00 - - - 117,50 138,50
3 Krzysztof Konieczny KJ Picador 42,00 - 28,00 18,00 27,00 18,00 - - 133,00
4 Tomasz Kuczerawy LKJ Platan - - - - - - 45,00 86,75 131,75
5 Tomasz Gałczyński OSK Michalscy - - - - - - 24,00 92,00 116,00
6 Michał Puć KJ Picador 18,00 - 45,00 30,00 - 21,00 - - 114,00
7 Leszek Gramza OSK Michalscy - - - - - - - 112,25 112,25
8 Jarosław Poręba OSKiH Sobin - - 30,00 - - 39,00 - 26,25 95,25
9 Agnieszka Mierzwińska KS Pegaz Chwałowice - - - - 28,00 - 22,00 37,50 87,50
10 Jarosław Skrzyczyński KJ Absolut - 30,00 - - - - 30,00 - 60,00
11 Łukasz Koch KJ Black Pony - - - 12,00 24,00 - 16,00 - 52,00
12 Magdalena Grajewska AKU Thomson Wrocław 24,00 - 24,00 - - - - - 48,00
13 Stanisław Merchut OSKiH Sobin - - - 26,00 18,00 - - - 44,00
14 Alan Kinas AKU Thomson Wrocław 28,00 - 9,00 - - - - - 37,00
15 Aleksandra Szczepaniszyn KJ Borowa - - - - 20,00 - 12,00 - 32,00
16 Wiesław Nowak KJ Gostar - 22,00 - - - 9,00 - - 31,00
17 Anna Dyner LKJ Platan - - - 22,00 4,00 - - - 26,00
18 Mateusz Krzyżosiak WKS Śląsk - - - - - - 26,00 - 26,00
19 Julia Kornaszewska KJ OSK Jaroszówka - - - - - 24,00 - - 24,00
20 Małgorzata Garus JKS Jaroszówka 14,00 - - - - 6,00 - - 20,00
21 Wojciech Pyzik KJ Absolut - - - - - - 18,00 - 18,00
22 Karina Skowron JKS Jaroszówka - 16,00 - - - - - - 16,00
23 Jakub Krzyżosiak WKS Śląsk - - - - - - 14,00 - 14,00
24 Aleksandra Świętochowska KJ Absolut - - - - - - 12,00 - 12,00
25 Katarzyna Neuberg KJ Picador - - - 10,00 - - - - 10,00
26 Aleksandra Apanasewicz JKS Jaroszówka - - 2,00 - - 4,00 - - 6,00
27 Aneta Leśniak KJ Picador - - - - 2,00 - - - 2,00

Punkty po eliminacjach do Pucharu Dolnośląskiego Związku Jeździeckiego - Seniorzy



miejsce Koń klub
Golędzinów 
26.04.2009

Bolesławiec 
1.05.2009

Partynice 
17.05.2009

Borowa 
13.06.2009

Oława 
21.06.2009

Jaroszówka 
4-5.07.2009

Absolut 
2.08.2009

MDŚl 
Partynice 29-
30.08.2009

SUMA

1 Orion KJ Absolut 71,00 26,00 32,00 42,00 - 65,00 31,00 - 267,00
2 Oktawia KJ Picador 42,00 - 40,00 18,00 53,00 30,00 20,00 46,50 249,50
3 Grom KJ Absolut 59,00 36,00 41,00 45,00 - - - - 181,00
4 Contendro's Live KJ Borowa 22,00 - - 44,00 - 40,00 - 50,00 156,00
5 Absolwent AKU Thomson 33,00 - 43,00 - 30,00 28,00 - - 134,00
6 Bachus OSK Michalscy - - - - - - 36,00 92,00 128,00
7 Gambo OSK Michalscy - - - - - - - 112,25 112,25
8 Dykcja AKU Thomson 5,00 - 28,00 - 22,00 2,00 - 48,75 105,75
9 Orinoko W Pegaz Chwałowice - - - - - - - 102,50 102,50
10 Conquest-S niezrzeszona - - - 15,00 51,00 - 34,00 - 100,00
11 Silver Prince - S KJ Picador - - 69,00 9,00 - 21,00 - - 99,00
12 Cavaliers Cloover LKJ Platan - - - - - - - 86,75 86,75
13 Digger Gold-S KS Pegaz Chwałowice - - - - 42,00 - - 37,50 79,50
14 Balouzino KJ Absolut - 30,00 - - - - 48,00 - 78,00
15 Sema niezrzeszona - - - 28,00 45,00 - - - 73,00
16 Panicz OSKiH Sobin - - 7,00 - - 39,00 - 26,25 72,25
17 Pretoria LKJ Platan - - 3,50 28,00 4,00 - - 31,25 66,75
18 Olimp W KJ Hanna - - - - - - - 62,50 62,50
19 Gamma KJ Black Pony Milejowice - - - 22,00 24,00 - 16,00 - 62,00
20 Lotos AKU Thomson 34,00 - 24,00 - - - - - 58,00
21 Lucky L KJ Absolut - 44,00 - - - - 9,00 - 53,00
22 Roadrunner OSKiH Sobin - - 51,00 - - - - - 51,00
23 Uraca v.d Heydehoek KJ Platan - - - - - - 45,00 - 45,00
24 Orsza-S KJ Borowa - - - - 31,00 - 12,00 - 43,00
25 Kwiryn LKJ Platan - - - 22,00 19,00 - - - 41,00
26 Pan Grand Evita KJ Gostar - 31,00 - - - 9,00 - - 40,00
27 Hagram-S KJ Picador - - 9,00 30,00 - - - - 39,00
28 Lara AKU Thomson 28,00 - 9,00 - - - - - 37,00
29 Hubal KJ OSK Jaroszówka 14,00 - - - - 15,00 7,68 - 36,68
30 Kohorta AKU Thomson - - 36,00 - - - - - 36,00
31 Czardasz OSKiH Sobin - - - - 30,00 - - - 30,00
32 Mari Lando Lero P niezrzeszony - - - 29,00 - - - - 29,00
33 Caromine-S KJ Picador 23,00 - - - 4,00 - - - 27,00
34 Limit OSKiH Sobin - - - 26,00 - - - - 26,00
35 Goosby WKS Śląsk - - - - - - 26,00 - 26,00
36 Niki (kuc) KKJ Wiktoria - - 5,63 5,76 6,00 3,00 3,50 1,50 25,39
37 Rewia OSKiH Sobin 4,00 4,50 - 3,88 4,46 7,75 - - 24,59
38 Gari niezrzeszony 24,00 - - - - - - - 24,00
39 Sojuz KJ OSK Jaroszówka - - - - - 24,00 - - 24,00
40 Silvertops-Ass(kuc) KJ OSK Jaroszówka 8,75 3,75 - - - 10,50 0,75 - 23,75
41 Beskid JKS Jaroszówka - 23,00 - - - - - - 23,00
42 Gracja WKS Śląsk - - - - - - 23,00 - 23,00
43 Balaton Pegaz Chwałowice - - - - - - 22,00 - 22,00
44 Fanga AKU Thomson 13,00 - 8,50 - - - - - 21,50
45 Jarema KS Pegaz Chwałowice - - - 21,00 - - - - 21,00
46 Mastif KJ Picador - - 3,50 7,00 - 9,05 - - 19,55
47 Lądek AKU Thomson - - 7,00 - - - - 12,50 19,50
48 Adonis JKS Jaroszówka - - - - - 19,00 - - 19,00
49 Baldach AKU Thomson - - - - - - - 18,75 18,75
50 Hera KJ Gostar - 10,00 8,00 - - - - - 18,00
51 Canaletto KJ Absolut - - - - - - 18,00 - 18,00
52 Walor niezrzeszony - - - 17,88 - - - - 17,88
53 Lena KJ Absolut - 17,00 - - - - - - 17,00
54 Gejsza OSK Michalscy - - 16,50 - - - 0,43 - 16,93
55 Quidama WKS Śląsk - - - 16,88 - - - - 16,88
56 Acton KJ Black Pony Milejowice - - 5,00 - 4,46 - 6,50 - 15,96
57 Serenada KJ Picador - - - - 13,38 2,00 - - 15,38
58 Dastiff KJ Picador - - 8,50 2,88 - - - 3,75 15,13
59 Bagatela KJ Amazonka Chwałowice 15,00 - - - - - - - 15,00
60 Colett OSK Michalscy - - 15,00 - - - - - 15,00
61 Argentinus Pegaz Chwałowice - - - - - - - 15,00 15,00
62 Hetman WKS Śląsk - - 3,50 11,00 - - - - 14,50
63 Woroneż KJ OSK Jaroszówka 14,00 - - - - - - - 14,00
64 Bajan (kuc) Pegaz Chwałowice 6,50 - 3,13 - - - - 4,25 13,88
65 Buffo KJ Borowa 7,00 - - 6,76 - - - - 13,76
66 Pacynka (kuc) KJ Black Pony Milejowice 4,75 - 6,25 - 2,25 - - - 13,25
67 Damascus-S KJ Picador - - - - 13,00 - - - 13,00
68 Urane KJ Absolut - - - - - - 13,00 - 13,00
69 Kursk AKU Thomson - - 3,50 - - - - 9,25 12,75
70 Nirwana Ewita JKS Jaroszówka - - - - - 1,00 5,40 6,25 12,65

Punkty do Pucharu Dolnośląskiego Związku Jeździeckiego - Konie



71 Korina KJ Black Pony Milejowice 6,00 - 2,50 - 3,88 - - - 12,38
72 Gothica-G AKU Thomson - - - 7,76 4,46 - - - 12,22
73 Lino KJ Absolut 12,00 - - - - - - - 12,00
74 Domena OSK Michalscy - - 12,00 - - - - - 12,00
75 G-Arbas KS Pegaz Chwałowice - - - 12,00 - - - - 12,00
76 Selma R EOSKiR Kliczków - - - - - 12,00 - - 12,00
77 Bon KJ Absolut - - - - - - 12,00 - 12,00
78 Perfekt KJ Absolut - - - - 4,46 - 7,25 - 11,71
79 Major KJ Borowa - - - 3,88 7,46 - - - 11,34
80 Bianca de la Cour niezrezszona - - 3,50 7,76 - - - - 11,26
81 Samenco KJ Picador 11,00 - - - - - - - 11,00
82 Calipso du Mesnil OSK Michalscy - - 11,00 - - - - - 11,00
83 Agat niezrzeszony 5,00 5,00 - - - 1,00 - - 11,00
84 Rufin KJ OSK Jaroszówka - - - - - 11,00 - - 11,00
85 Nexika KJ Absolut - - - - - - 11,00 - 11,00
86 Daga OSKiH Sobin - 5,00 - - - 5,50 - - 10,50
87 Pestka KJ Picador - - - 5,76 4,46 - - - 10,22
88 Wioletta KJ Picador - - - 10,00 - - - - 10,00
89 Magowski WM KJ OSK Jaroszówka - - - - - 10,00 - - 10,00
90 Grenadier WKS Śląsk - - - - - - 10,00 - 10,00
91 Flourin OSK Michalscy - - 9,50 - - - - - 9,50
92 Rutyna KJ Absolut 9,00 - - - - - - - 9,00
93 Horyzont KJ Amazonka Chwałowice - - - - 8,92 - - - 8,92
94 Pipilotta KJ "Victor" 4,00 - 2,50 - - - 2,40 - 8,90
95 Sokista (kuc) KJ OSK Jaroszówka - - 8,75 - - - - - 8,75
96 Gonardyt OSK Sobin 2,00 2,25 - - - 1,50 2,40 - 8,15
97 Gandi KJ Borowa - - - 8,00 - - - - 8,00
98 Dobosz KJ Bachmat - - - - - - 8,00 - 8,00
99 Mozajka (kuc) KJ Black Pony Milejowice - - - - 5,75 - - 2,25 8,00
100 Marlena Volta Miłocice - - - 7,76 - - - - 7,76
101 Diament niezrzeszony - - - 7,76 - - - - 7,76
102 Nico JKS Jaroszówka - - - - - - - 7,75 7,75
103 Funny JKS Jaroszówka 5,00 - 2,50 - - - - - 7,50
104 Gacek KJ Borowa 7,00 - - - - - - - 7,00
105 Riwiera OSKiH Sobin 7,00 - - - - - - - 7,00
106 Pascavello KJ Picador - - 7,00 - - - - - 7,00
107 Sorinna KJ OSK Jaroszówka - - 7,00 - - - - - 7,00
108 Embargo KJ Absolut - - - - - 7,00 - - 7,00
109 Melissana OSKiH Sobin - - - - - 7,00 - - 7,00
110 Wiara JKS Jaroszówka - - - - - - - 7,00 7,00
111 Welt Duran KJ Borowa 4,00 - - 2,88 - - - - 6,88
112 Hulaszka WKS Śląsk - - - 6,76 - - - - 6,76
113 Sikorski WM JKS Jaroszówka - - - - - 6,50 - - 6,50
114 La Burget (kuc) KJ Bachmat - - - - - - 6,15 - 6,15
115 Goofed-S KJ Borowa 6,00 - - - - - - - 6,00
116 Enola Gay LKJ Platan - - 6,00 - - - - - 6,00
117 Dakar B JKS Jaroszówka - - 2,00 - - 4,00 - - 6,00
118 Falco KJ Picador - - - - - - - 6,00 6,00
119 Fabio JKS Jaroszówka - - - - - 5,75 - - 5,75
120 Bojar KU AZS UP 2,00 - 3,50 - - - - - 5,50
121 Kuglarz niezrzeszony - - 3,50 - - 2,00 - - 5,50
122 Lahritz KJ Picador 5,00 - - - - - 0,43 - 5,43
123 Barakola (kuc) KJ Bachmat - - - - - - 5,15 - 5,15
124 Omita KJ Borowa 5,00 - - - - - - - 5,00
125 Apis niezrzeszona 5,00 - - - - - - - 5,00
126 Luna KJ Borowa 5,00 - - - - - - - 5,00
127 Koryntia KU AZS UP 5,00 - - - - - - - 5,00
128 Diament KJ Absolut 5,00 - - - - - - - 5,00
129 Gandalf KJ OSK Jaroszówka 5,00 - - - - - - - 5,00
130 Panty KJ Wojcieszów - 5,00 - - - - - - 5,00
131 C-Landcaster KJ Picador - - 5,00 - - - - - 5,00
132 Dynamic KJ Victor - - - - - - 4,80 - 4,80
133 Duńczyk OSKiH Sobin - 4,50 - - - - - - 4,50
134 Taxis KJ Kliczków - 4,50 - - - - - - 4,50
135 Limba KJ Borowa 2,00 - - - - - 2,40 - 4,40
136 Awantura (kuc) KKJ Wiktoria - - - - - - 2,50 1,88 4,38
137 Dar KJOSK Jaroszówka 2,00 - - - - 2,30 - - 4,30
138 Marakesz LKJ Platan - - - 3,88 - - - - 3,88
139 Hipodrom niezrzeszony - - - 3,88 - - - - 3,88
140 Newa LKJ Platan - - - 3,88 - - - - 3,88
141 Tajfun LKS Książ - - - 3,88 - - - - 3,88
142 Pegaz (kuc) KJ Picador - - - - - - - 3,88 3,88
143 Ewita Niezrzeszona - - - - - 3,75 - - 3,75
144 Quini KJ Picador - - 3,50 - - - - - 3,50
145 Achilles KJ Picador - - 3,50 - - - - - 3,50



146 Bingo niezrzeszony - - 3,50 - - - - - 3,50
147 Atilan niezrzeszony - - 3,50 - - - - - 3,50
148 Kalipso niezezszony - - 3,50 - - - - - 3,50
149 Cassone KJ Absolut - - 3,50 - - - - - 3,50
150 Galea KJ Amazonka Chwałowice - - 3,50 - - - - - 3,50
151 Jos (kuc) JKS Jaroszówka - - - - - 3,50 - - 3,50
152 Penelopa (kuc) KJ Black Pony Milejowice - - - - - - - 3,38 3,38
153 Jordan Ewita (kuc) JKS Jaroszówka - - - - - 3,25 - - 3,25
154 Wipneus (kuc) KJ Bachmat - - - - - - 3,25 - 3,25
155 Wolta KJ Black Pony Milejowice - - - - 3,13 - - - 3,13
156 Sekwana KJ Picador - - - - 3,13 - - - 3,13
157 Calisto KJ Arat - - - - - 3,00 - - 3,00
158 Sawa KJ Absolut - - - - - - 3,00 - 3,00
159 Dilaj EOSKiR Kliczków - - - - - 2,75 - - 2,75
160 Plus Evita JKS Jaroszówka - - 2,50 - - - - - 2,50
161 Haga AKU Thomson - - 2,50 - - - - - 2,50
162 Lukas Niezrzeszony - - - - - - 2,40 - 2,40
163 Elwas niezrzeszony - - - - - - 2,40 - 2,40
164 Szajer JKS Jaroszówka - 2,25 - - - - - - 2,25
165 Mara JKS Jaroszówka - 2,25 - - - - - - 2,25
166 Skip KJ Kliczków - 2,25 - - - - - - 2,25
167 Karneol JKS Jaroszówka - 2,25 - - - - - - 2,25
168 Mona Liza (kuc) KJ Black Pony Milejowice - - 1,50 - - - 0,75 - 2,25
169 Harbin (kuc) KJ Black Pony Milejowice - - 0,75 - - - 0,75 0,75 2,25
170 Kolia-Ewita JKS Jaroszówka 2,00 - - - - - - - 2,00
171 Galia KU AZS UP 2,00 - - - - - - - 2,00
172 Dzieżba KJOSK Jaroszówka - - - - - 2,00 - - 2,00
173 Argus Niezrzeszony - - - - - 1,75 - - 1,75
174 Samson (kuc) JKS Jaroszówka - - - - - 1,50 - - 1,50
175 Hegemonia KJ Picador - - - - 1,38 - - - 1,38
176 Muza (kuc) KJ Black Pony Milejowice - - - - - - 0,25 1,13 1,38
177 Awers KJ Borowa - - - 1,00 - - - - 1,00
178 Sky Star KJOSK Jaroszówka - - - - - 1,00 - - 1,00
179 Fin LKJ Platan - - - 0,76 - - - - 0,76
180 Odysza WKS Śląsk - - - - - - 0,43 - 0,43
181 Asteroid KJ Orzeł Wojcieszów - - - - 0,38 - - - 0,38
182 Blacky (kuc) KJ Black Pony Milejowice - - - - - - - 0,38 0,38



m-ce w 
Puch.

jeździec klub
kat. 

jeźdźca
Golędzinów 
26.04.2009

Bolesławiec 
1.05.2009

Partynice 
16.05.2009

Borowa 
13.06.2009

Oława 
21.06.2009

Jaroszówka 
5-6.07.2009

Absolut 
2.08.2009

MDŚl 
Partynice 29-

30.08.09
Ireneusz Gancarz sen. 45,00 26,00 26,00 45,00 - 45,00 21,00 46,50
Wojciech Pyzik sen. - - - - - - 18,00 -
Aleksandra 
Świętochowska

sen. - - - - - - 12,00 -

Jarosław Skrzyczyński sen. - 30,00 - - - - 30,00 -

suma: 344,50
Ewa Rosiak jun. 21,00 - 27,00 - 24,00 28,00 - 48,75
Barbara Woźniak jun. - - - - - - - 18,75

Magdalena Grajewska sen. 24,00 - 24,00 - - - - -

Wiktoria Klawek nadz. - - 3,50 - - - - 12,50
Martyna Jankowska nadz. - - 3,50 - - - - 9,25
Natalia Kuźma jun. 13,00 - 5,00 - - - - -
Alan Kinas sen. 28,00 - 9,00 - - - - -
suma: 299,25
Marta Kędzierska nadz. - - - 2,88 - - - 3,75
Aneta Leśniak sen. - - - - 2,00 - - -
Krzysztof Konieczny sen. 42,00 - 28,00 18,00 27,00 18,00 - -
Michał Puć sen. 18,00 - 45,00 30,00 - 21,00 - -
Zofia Koszewicz nadz. - - 3,50 - - - - -
Katarzyna Neuberg sen. - - - 10,00 - - - -
Dobrosława Janasik nadz. - - - - - - - 6,00
Grzegorz Olejnik nadz. - - - - 4,46 2,00 - -
Aleksandra Kaleta nadz. - - - - - - - 3,88
suma: 285,47
Kornelia Zawer nadz. 3,50 - 3,13 - - - - 4,25
Agnieszka 
Mierzwińska

sen. - - - - 28,00 - 22,00 37,50

Jacek Mierzwiński sen. - - - 21,00 - - - 117,5
suma: 236,88
Tomasz Gałczyński sen. - - - - - - 24,00 92,00
Leszek Gramza sen. - - - - - - - 112,25
Anna Worotniak sen. - - - - - - - -
Magdalena Podsiadły sen. - - - - - - - -
suma: 228,25
Anna Dyner sen. - - - 22,00 4,00 - - -
Tomasz Kuczerawy sen. - - - - - - 45,00 86,75
Hanna Pawelska nadz. - - - 3,88 - - - -
Magdalena Wypych jun. - - - 28,00 4,00 - - 31,25
suma: 224,88
Gaja Majszewska nadz. 2,00 2,25 - 3,88 4,46 5,75 - -
Zbigniew Grzankowski nadz. - - - - - 7,00 - -
Jarosław Poręba sen. - - 30,00 - - 39,00 - 26,25
Stanisław Merchut sen. - - - 26,00 18,00 - - -
suma: - 162,59
- - - - - - - - -
Aleksandra 
Szczepaniszyn

sen. - - - - 20,00 - 12,00 -

Klaudia Szewera jun. 22,00 - - 24,00 - 22,00 - 50
suma: 150,00
Łukasz Koch sen. - - - 12,00 24,00 - 16,00 -
Klaudia Fedejko nadz. 3,25 - 3,13 - 2,50 - 0,75 3,38

Michał Francuz nadz. 2,00 - 2,50 - - - 6,50 1,13
Magdalena Filiks nadz. - - 0,75 - - - 0,75 0,75
Ewelina Boruch nadz. - - - - 3,00 - - 2,25

Anna Prośniewska jun. - - - - 4,46 - - -
Magda Matuszewska nadz. - - - - - - - 0,38
Julia Bronś nadz. - - 0,75 - - - - -
suma: 90,23
Angelika Bielawska jun. 14,00 - - - - 15,00 7,25 6,25
Natalia Wójcik nadz. - - 3,13 - - - - -
Julia Kornaszewska sen. - - - - - 24,00 - -
Judyta Bronowicka jun. - - 3,13 - - - - -
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5
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4
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2
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Thomson
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KJ OSK 
Jaroszówka



Ewelina Ostrowska nadz. 2,00 - - - - 2,25 - -
Klaudia Smaza nadz. - - - - - 1,50 - -
Szymon Nachotko nadz. - - - - - 11,00 - -
suma: 89,51
Aleksandra 
Apanasewicz

sen. - - 2,00 - - 4,00 - -

Małgorzata Garus sen. 14,00 - - - - 6,00 - -
Karolina Rogowska nadz. 5,00 - 2,50 - - 3,25 3,00 4,00
Marta Dyba nadz. - - - - - - - 7,75
Karina Skowron sen. - 16,00 - - - - - -
Aleksandra Kujawa nadz. - - - - - - - 7,00
suma: 67,50
Wiktoria Popławska jun. - - - - - - - 62,50

suma: 62,50
Anna Goleń sen. - - - - - - - -
Jakub Krzyżosiak sen. - - - - - - 14,00 -
Mateusz Krzyżosiak sen. - - - - - - 26,00 -
Emilia Ptak jun. - - - 13,00 - - - -
suma: - 53,00
Wiesław Nowak sen. - 22,00 - - - 9,00 - -
Ida Karol jun. - 10,00 8,00 - - - - -
suma: 49,00
Kacper Król nadz. - - 3,13 2,88 3,75 3,00 3,50 1,50
Monika Matuszewska 2,50 1,88
suma: - 22,14
Karolina Polak nadz. - 2,25 - - - 2,75 - -
Paulina Partyka nadz. - 2,25 - - - - - -
suma: 7,25
Ina Borzymowska nadz. - - - - - - 3,75 -
Iga Tokarska nadz. - - - - - - 3,25 -
suma: 7,00
Michał Kamiński jun. - - - - 4,66 - - -

suma: - 4,66
Justyna Wołoszyn jun. - - - 3,88 - - - -

suma: 3,88
Julia Mieszczak nadz. - - - - - - 2,40 -

suma: 2,40

KJ 
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15

19
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Miłocice

WKS Śląsk 

18

17 KJ Bachmat

12 KJ Hanna

11

20 KJ Victor

Jaroszówka

14

Królewski 
KJ Wiktoria

KJ Gostar

16 KJ Kliczków

JKS 
Jaroszówka

13


